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RAPOR KINERJA

Ranking: 54

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 34.92%

Predikat: Kurang

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersosialisasikannya

Layanan Informasi

dan Edukasi (KIE)

Rawan Bencana

Kabupaten/Kota

(Per Jenis Bencana)

Kepada Masyarakat

Jumlah Masyarakat

yang Mendapatkan

Sosialisasi,

Komunikasi,

Informasi dan

Edukasi (KIE)

Rawan Bencana

Kabupaten/Kota

(Per Jenis Bencana)

secara Tatap Muka

kepada penduduk

yang tinggal di

Daerah Rawan

Bencana Sesuai

Jenis Ancaman yang

ada di Kawasan

Tempat Tinggalnya

100 140 140
100000

00

350000

0
35.00

2

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terlatihnya

Kemampuan Teknis

dan Manajerial TRC

Tingkat Kota dalam

Melaksanakan

Penanganan Awal

Darurat Bencana

Jumlah Personil

TRC yang

dikembangkan

Kapasitas Teknis

dan Manajerialnya

153 152 99.35
134456

4000

308256

000
22.93

3

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunya

Dokumen Rencana

Penanggulangan

Bencana (RPB)

Kabupaten/Kota

yang sah dan legal

Jumlah dokumen

Rencana

Penanggulangan

Bencana (RPB)

Kabupaten/Kota

sampai dengan

dinyatakan sah/legal

1 0 0
150000

00
0 0.00

4

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terevakuasi Korban

Bencana dari Lokasi

Bencana ke Tempat

yang Aman

Persentase Korban

yang Berhasil

Ditemukan, Ditolong

dan Dievakuasi Per

Jenis Kejadian

Bencana

5 0.17 3.4
125000

00

625000

0
50.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

5

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terdistribusinya

Logistik

Penyelamatan dan

Evakuasi Korban

Bencana

Jumlah Korban

Bencana yang

Mendapatkan

Distribusi Logistik

Penyelamatan dan

Evakuasi Korban

Bencana

1000 1146 100
125000

00

125000

00
100.00

6

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terpantaunya

Rehabillitasi dan

Rekontruksi

Jumlah

Penyelesasian

kegiatan

pascabencana

disemua sektor

sesuai berdasarkan

Rencana

Rehabilitasi dan

Rekontruksi

Pascabencana

(R3P)

Kabupaten/Kota

yang di legalkan

1 0 0
250000

00

837000

0
33.48

7

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Dokumen

Perencanaan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Perencanaan

Perangkat Daerah

3 0 0
117500

00
0 0.00

8

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Dokumen RKA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen RKA-

SKPD

Jumlah RKA-SKPD

dan Laporan Hasil

Koordinasi

Penyusunan

Dokumen RKA-

SKPD

1 0 0
580000

0
0 0.00

9

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Dokumen

Perubahan RKA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen

Perubahan RKA-

SKPD

Jumlah Dokumen

Perubahan RKA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen

Perubahan RKA-

SKPD

1 0 0
515000

0
0 0.00

10

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Dokumen DPA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen DPA-

SKPD

Jumlah Dokumen

DPA-SKPD dan

Laporan Hasil

Koordinasi

Penyusunan

Dokumen DPA-

SKPD

1 0 0
527500

0
0 0.00

11

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Dokumen

Perubahan DPA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen

Perubahan DPA-

SKPD

Jumlah Dokumen

Peruabahan DPA-

SKPD dan Laporan

Hasil Koordinasi

Penyusunan

Dokumen

Perubahan DPA-

SKPD

1 0 0
562500

0
0 0.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

12

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Laporan Capaian

Kinerja dan Ikhtisar

Realisasi Kinerja

SKPD

Jumlah Laporan

Capaian Kinerja dan

Ikhtisar Realisasi

Kinerja SKPD

1 1 100
622500

0

158140

0
25.40

13

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Laporan Evaluasi

Kinerja Perangkat

Daerah

Jumlah Laporan

Evaluasi Kinerja

Perangkat Daerah

1 3 300
101750

00

873500

0
85.85

14

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya Gaji

dan Tunjangan ASN

Presentase ASN

yang Terdistribusi

Gaji dan Tunjangan

4 4 100
311854

0607

545379

832
17.49

15

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersusunnya

Laporan Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 0 0

750000

0
0 0.00

16

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya

Pakaian Dinas

beserta Atribut

Kelengkapan

Jumlah Paket

Pakaian Dinas

beserta Atribut

Kelengkapan

1 1 100
438000

00

438000

00
100.00

17

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

Jumlah Paket

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

1 0 0
390500

0
0 0.00

18

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya

Peralatan dan

Pelengkapan Kantor

Jumlah Paket

Peralatan dan

Pelengkapan Kantor

1 0 0
201330

00

538950

0
26.77

19

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga

Jumlah Paket

Peralatan Rumah

Tangga yang

Penyediaan

Peralatan Rumah

Tanggaisediakan

1 0 0
300000

0
750000 25.00

20

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya Bahan

Logistik Kantor

Jumlah Paket Bahan

Logistik Kantor yang

Disediakan

1 0 0
210400

00

510500

0
24.26

21

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

Jumlah Paket

Barang Cetakan dan

Penggandaan yang

Disediakan

1 0 0
127728

05

121590

0
9.52



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

22

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundangundanga

n

Jumlah Dokumen

Bahan Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan yang

Disediakan

1 0 0
750000

0

142500

0
19.00

23

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terlaksananya

Penyelenggaraan

Rapat Koordinasi

dan Konsultasi

SKPD

Jumlah Laporan

Penyelenggaraan

Rapat Koordinasi

dan Konsultasi

SKPD

1 0 0
150000

00

122520

00
81.68

24

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terlaksananya

Penyediaan Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air dan Listrik

yang disediakan

Jumlah Laporan

Penyediaan

Komunikasi, Sumber

Daya Air dan Listrik

yang disediakan

Menyurat

1 0 0
126600

000

330004

25
26.07

25

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terpenuhinya

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor yang

Disediakan

Jumlah Laporan

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor yang

Disediakan

1 0 0
106668

000

408820

00
38.33

26

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Tersedianya Jasa

Pemeliharaan, Biaya

Pemeliharaan, Pajak

dan Perizinan

Kendaraan Dinas

Operasional atau

Lapangan

Jumlah Kendaraan

Dinas Operasional

atau Lapangan yang

Dipelihara dan

dibayarkan Pajak

dan Perizinannya

11 0 0
596450

00
0 0.00

27

Meningkatnya

Ketahanan Daerah

dalam

Penanggulangan

Bencana

Indeks Ketahanan

Daerah (IKD)

Terlaksananya

Pemeliharaan/

Rehabilitasi Gedung

Kantor dan

Bangunan Lainnya

Jumlah

Pemeliharaan/

Rehabilitasi Gedung

Kantor dan

Bangunan Lainnya

19 0 0
171000

00
0 0.00

Rata-rata: 34.92 20.63
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